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„Usługi ochrony” (ID 1081536) 

 

1. Pytanie:   „Jakimi urządzeniami monitorowane są obiekty przez WGT?” 

Odpowiedź:  Do wykonywania usługi zapasowej SMA nie ma to znaczenia, 

Państwo wykonują połączenie do serwera poprzez VPN.  

 

2. Pytanie:  „W jaki sposób ma być „przekierowane” monitorowanie na bazę 

zapasową?” 

Odpowiedź:  Tematem zadania jest obsługa komputerów (końcówek 

klienckich oprogramowania ALICE).  

 

a) Pytanie:  „Zaprogramowanie drugiego numeru (na stację zapasową) 

w nadajniku na każdym z obiektów.” 
Odpowiedź:   nie dotyczy. 

 

b) Pytanie:  „Montaż dodatkowych nadajników tak, żeby móc przekazywać 

sygnały do bazy zapasowej.” 

Odpowiedź:  nie dotyczy. 
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